
REPUSLTXA E SXArPierSi
KiiSHILLI I MINISTRAVE

riismr.r-r rovrniiran r rERRrroRrr

VENT)IM

Nr.08. dat€ 02.02.2018

PER

Nd mbdshtetje te neneve 27 dhe 28 te Ligiit Nr. 107/2014, date 31.07.2014 "Pcr planifikimin dhe

zhvillimin e territorit", indryshuar, Vendimit Nr.408, date 13.05.2015 te Keshillit t€ Ministrave
"Per miratimin e rregullores sE zhvillimit te territorit", i ndryshuar, si dhe Vendimit Nr.5 19. datd

20.09.2017 tE Keshillit tE Ministrave "P€r percaktimin e p€rb€rjes se Keshillit KombeBr te

Territorit", me propozim t€ shoq€rise "Kastrati" sh.p.k, Keshilli Komb€tar iTerritorit,

VENDOSI:

1. Miratimin e Lejes s€ Nd€rtimit pdr objektin: "Pik€ furnizimi me karburant dhe ambiente

sh€rbimi", me vendndodhje ne Rrugen "Ferit Xhajko", Bashkia Tiran6, me subjekt k€rkues

shoq€rin€ "Kastrati" sh.p.k.

2. Harta e Planvendosjes sd Strukturave bashkElidhet si pjese perber€se e k€tij vendimi.

3. Dokumenti i Lejes s€ Nd€rtimit i .lepet subjektit kerkues vetem pas pageses se takses se

ndikimit ne infrastruktur€, per llogari tE BashkisE Tiran6.

4. Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit te Territorit nE bashkepunim me Ministrine e Infrastruktur€s

dhe Energiise, per zbatimin e k6tij vendimi.

MIRATIMIN E LEJES SE IIDERTIMIT PER OBJEKTIN:

Ky vendim hyn ne fuqi
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